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Jonatok Ne |

1o npoTokony TeHnepHoro komitery sin 25 09 2018 poky

JOJATOK JO PIYHOI'O IIJIAHY 3AKYIIBEJIb,
1o 3AiACHIOITLCS §e3 MpoBeAeHHs NpoLenyp 3aKyniBein
Ha 2018 pik
cmarnom Ha 25 09 2018 poky

Jlepxapna cAeuiatizosana GinancoBa ycTanoBa «/lepaBHuii Goua cupHAHHSA MOTOALKHOMY KUTI0BOMY OyNiBHHUTBY»
xox 3a €APIIOY 20033504

Kox KEKB OuikyBaHa

Lo (aas BapPTICTH IMpoueaypa
Mpeamer 3akynigi NPOMHUCOM e
O10KETHHX npeaMera 3aKkynisi
KOIUTIB) 3aKymIBJI
. BuacHi TPUOLAT TPH THCAYL
Kon 3rimxo AK 021-2015 - 41110000-3 [TuTHa BoAa e 33 600,00 micrcor rpr 00 Kom
Koa 3rizno JK 021-2015 - 09130000-9 - Hadrra 1 auctwiaty ( 6er3us Mapku A-95 (ckpetd- Biachi 199 000.00 CTO 1eB'THOCTO ACBATH  JOMOPOTOBL
KapTH)) KOITH ’ ey rp 00 kon 3aKyIUBL
Koa sriano JK 021-2015 - 72260000-5 - [Tocnyru, 1o’ 13aHi 3 NPOrpaMHUM 3a0e3MeIeHHAM Bnacui 97 000.00 JIeB'SHOCTO CIM THEAY 33;;22:14
(Jliuensis HA BUKOPHCTaHHA KOMIT'toTepHOi mporpamu "JIIT'A 3AKOH") KOLITH ’ rpe. 00 kon yﬁ-:)FOBlD
Koxn 3riano K 021-2015 - 79210000-9 Byxranrepchki Ta ay AMTOPCHKI NOCAYTH (TPOBENEHHSA Bnacsi 130 000.00 CTO TPHUALATS THCTY z;:;zﬂ
ayIMUTOPChKOI MEepeBIpKH) KOILITH ’ rpu 00 xon ¥
ZIOTOBID
Backi CTO W'ATAECAT YOTHPH 3BIT mpo
Kox srigxo JIK 021-2015 - 79710000-4 Ox0OpoHHI NOCIYTH 154 176,00 THCTY CTO CIMAECAT YKAaAeHUH
KOIITHA wicts rpy. 00 kon JIOFOBID
. . . . 3Bi
Ko srizso K 021-2015 - 50110000-9 [Tocnyru 3 peMOHTY 1 TEXHIMHOr0 06CTyTOBYBAHHA Bracut 60 000.00 LilicTaecsT THCAY TPH B;;:gfm
MOTOTPAHCIIOPTHHUX 3aCOGIB 1 CYIXyTHHOrO 00NaIHaHHA (PEMOHT aBTO) KOIITH ’ 00 xont yﬁ:)rosm
Ko 3rimso JIK 021-2015 - 22200000-2 - ['a3ern, nepioAWyHi celiani3oBaHi Ta iHIIl Bnacui 28 000.00 J\BaHATE BiciM THCAY
[EDIONMYH] BUIAHHS 1 XKVDHATH KOLUTU ’ rpu 00 kon
Kon sriaso JIK 021-2015 - 30190000-7 Odicye ycratkyBanHs Ta npunanng pisHe (Konsepty, Brachi 25 000.00 JIBannATh AT THCTY
TIOLITOBI JIMCTIBKM T4 HEUTIOCTPOBAH! TIOWITOBI JIMCTIBKH) KOLUTH ’ rp. 00 xont
. . Brachi TpuAUATE YOTHPH
Koa sriguo K 021-2015 - 72410000-7 ITocnyru nposaiaepis o 34 000,00 Tucasi rps 00 xorn
. Buacui JleB'SHOCTO THCAY IPH 3siT 0pO
Kon srigno JIK 021-2015 - 85110000-3 INocnyry TiKyBanbHHX 3aKIaalB Ta CYTIyTHI IOCAYTH S 90 000,00 00 ron YKIIAACHAN
JIOrOBID
. ) R ~ . . . JIBaauATb TpH THCAYI
KO[[.31‘1£[H0 JK 021-2015 50410090 2 [Tocmyru 3 pEMOHTY | TEXHITHOTO OOCTYrOBYBAHHS BuacHi 23 180,00 <ro BicivzecsT rpi 00
BHMIPIOBAJIBHIX, BUIIPOOYBAIBHIX | KOHTPONBHHX MPHIALIE KOLOTH or
Koa sriguo JIK 021-2015 - 75250000-3 [Tociyry HOKEKHUX i pATyBatbHUX cayx0 (flocmyru Brnachi 13 700,00 TpuHaIUATS THCTY
3 IDOTHIIOXKEIKHOTO 3AXHUCTV ) KOLUTH ’ cimeot rpa. 00 ko
. .. Brnacui Onxa THCSYA IITTCOT
Ko srinno JIK 021-2015 - 33710000-0 [Tapdymu, 3acodu ririesn (Muno) A 1 500,00 rpH 00 xon
Koa srimso JIK 021-2015 -50310000-1 TexHiaHe 0GCIyTOBYBAHHA 1 PEMOHT O(iCHOT TEXHIKH .
. N . N . Bnacui TPHAUATS THCSY IPH
(TexwivHe OGCIYTOBYBAHHS 1 PEMOHT KOMLFOBANBHO-PO3MHOKYBAIBHOI TEXHIKH, 3alIpaBKa KOLTTH 30 000,00 00 ko

KaTDMIDKIB)

OpiexrosHuii
N0YATOK
poBeeHH S
npouenypH
3aKyMiBJi
Cl4CHb

CI9€Hb

CI9CHb

CIYCHB

Cl9€Hb

C19€Hb

CIYCHb
Cl9€HBb

CI9€Hb

CIYCHb

C19CHb

C19€Hb

CIl4CHb

CI9CHB

Hpumitka



15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

36

37

38

Kon srigso JK 021-2015 -50310000-1 Texuiuxe 06CayroByBasHs i pEMOHT O(icHOI TEXHIKH (
TexniuHe 06CIYTOBYBAHHSA | PEMOHT KOMIT FOTEPHOI0 00NaAHAHHS)

Koa srizso JIK 021-2015 79990000-0 Pizui nocnyry, nos’a3aHi 3 Ai10BorO cheporo (bropo
KDEOMTHUX ICTODI)

Kox 3rimso JK 021-2015 - 30120000-6 PoTtoxonitoBaIbHE Ta NoirpadiaHe o61aHatHs s
otcerroro aovky (KapToumki 3 TOHEPOM)

Kox 3riaso JIK 021-2015.39710000-2 Enexrpirati no6ytosi npunaiy (MixpoxBuibosa Ii4)

Koa 3riano JIK 021-2015 - 66110000-4 Bankiscbki NOCTyTrH (00CTyTroBYBaHHs 3apIUIAaTHUX
IUIaTHKHUX KaDTOK)

Kon 3rigHo JIK 021-2015 - 60140000-1 HeperyipHi nacaxMpchKi NEPEBE3EHHS (3aMOBICHHA
aBTOOVCY)

Kon srigno JIK 021-2015 - 64100000-7 TToruToBi Ta Kyp’ €pchbKi NOCTYTH (Kyp'€pchka
IOCTABKA Ta BIAIIPABICHHA)

Koun 3rizno JIK 021-2015 - 39810000-3 Apomaru3aropu Ta Bock# (OCBIXKYBad NOBITPA)

Koa 3rizHo JK 021-2015 - 79130000-4 YOpumiusi nocnyry, Nos’s3aHi 3 opopMIEHHAM i
3aCBINMEHHAM NOKYMEHTIB (IIOCIYTH HOTapiyCiB 3a 0OPMICHHS JOPYUEHb)

Kon 3rizro JK 021-2015 -72250000-2 [Tocnyry, noB’s3aHi i3 CHCTEMaMH Ta TATPHMKOKO
Koa sriano JIK 021-2015 - 30230000-0 Komn’rotepre obnanxanus (Dnew-nam’ats, grem-
HaKOMNMYYBa4i, 30BHIINHI BIHYECTEPH )

Kox 3rizno JK 021-2015 - 44110000-4 Kouctpykuiini marepiany (6yaiBenbHi MaTepiay)

Kox 3rizgo JK 021-2015 - 30230000-0 KoM’ ioTepHe 06nanHaHHs (KOMITIOTEPH] MU,
KIaBiaTypu)

Kox 3rigso JK 021-2015 - 32420000-3 -Mepeskepe 06naaHaHHs (poyTepy, kabetb)

Kox 3riano JK 021-2015 - 75122000-7 AnMiHiCTpaTHBHI IOCTYTH Y ChEPI OXOPOHH 3HOPOB’ A
(men. ornsn BOAIIB)

Kox 3rimno K 021-2015 - 71630000-3 [Tocyry 3 TEXHI4HOTO OIVIsAY Ta BUIIPOOOBYBaHb
(Tex. ornsa aBToMoO61IiB)

Kox srizso JK 021-2015 - 63710000-9 Iocnyru 3 06CIyroByBaHHI HA3EMHUX BHIIB
TpaHcnopTy (MapKyBaHHS aBTOMOOLIIB)

Koxn srizso JK 021-2015 - 66510000-8 Ctpaxosi nociyrs ( CTpaxyBaHHs aBTOMOOLIIB)

Koa 3rimao JK 021-2015 - 18530000-3 ITonapysku Ta Haropoau (rpaMOTH 3 TPaBipyBaHHIM)

Koa 3rimmo JIK 021-2015 - 30190000-7 OcdicHe ycTaTKyBaHHA Ta IPUNALLS Pi3HE
(KaHUENIPCLKE TIPHIAIIA 3 TOTOTHIIOM)

Kon 3riguo JK 021-2015 - 22458000-5 J[pykoBaHa NpOAYKUisA Ha 32MOBIEHHA

Kon srigso JK 021-2015 - 32320000-2 Tenegizifine i aynioBisyaTsHe 06NaHaHHA
(BimeoobaHaHHs)

Kon 3rimno JK 021-2015 - 30230000-0 Komm’'rotepre o6nanuanHs (bararopyxuionansHi
MPHUCTPOL, NPUHTETH)

Kog 3riaro K 021-2015 - 30230000-0 KoM oTepHe o6nanuaqHs (Mowitopu)

Koa srizno JIK 021-2015 - 50110000-9 [Tocayru 3 peMOHTY 1 TEXHIYHOTO 00CTYTOBYBaHHA
MOTOTDPAHCIIOPTHHX 32C001B 1 CYIyTHBOr0 00NafHAHHA (PEMOHT aBTO)

Bracui
KOWITH
Bracui
KOIITH
Bracui
KOILOTH
Bnacui
KOLOTH
Bracsi
KOIOTH
BaacHi
KOIOTH
Brachi
KOIITH
Brnacui
KOLIOTH

Bnacui
KOUITH

BnacHi
KOLIITH

Bnacui
KOLUTH
Bnacui
KOLITH
Buracui
KOWITH
Brnacui
KOLOTH
Bracui
KOIITH
Bracui
KOIOTH
Bracui
KOIITH
Bracui
KOLIOTH
Bnachi
KOLITH
Buiacui
KOLIOTH
Brnachi
KOLUTU
Brnacui
KOLOTH
Brnacui
KOUITH
Brnacui
KOLUTH
BracHi
KOUITH

24 000,00
10 000,00
34 000,00
2 500,00
2 000,00
15 000,00
12 000,00

3 000,00

31 400,00

199 000,00

4 000,00

3 000,00

5 000,00

10 000,00

4 840,00

6 310,00

32 850,00

21 672,00

1 800,00

4 000,00

44 200,00

6 700,00

80 000,00

36 000,00

19 000,00

JlBaauaTh 40THPH
Tucsui rpH 00 ko

Jlecste THCaY rpH 00
koI

TpuauATs 4OTHPH
Tucsyi rp 00 won

JIBI THCSUI I'ATCOT TPH
00 xon.

JiBi Thcsi rpa 00 kon

ITATHAOUATE THCAY IPH.

00 kon

JIBaHaMIATE THCAY IPH.
00 kon

Tpu ticsui rpH. 00 kon

TpHOLATS ONHA TUCAYA
qoTupucta rpH 00 xom

CTO #eB'IHOCTO NEB'ATh
THesty rpa 00 xon

Yotupu trcadi rpa 00
Korn

Tpu Tucsyi rpe 00
KOmn

ITate THCAY rpH. 00
Kon

Jecato tucay rpa 00
KOl
“YOTHPH THCAUI
BicimcoT copox rpa 00
war
LlicTs THCHY TPUCTa
nmecats rpn 00 kon
| pPROUATE Bl THCAYE
BICIMCOT H'ATAECAT IPH

NN vAn
JMBAaAUATL OoHZ 1HCAYA

WICTCOT CIMAECAT JB1
rnu 0N wan
Onna TiCaYa BICIMCOT
rpH 00 kom

Yortupu tucsai rpp 00
Kon

Copok HOTHPH THCAY]
nsicti rpH 00 kom

licth THCAY CiMCOT
rpu 00 kon

BicimaecaT THCAY rpH
00 xon

TpHALATS IIICTh THCAY
rpH. 00 Kon

JleB'ITHAALATE THCAY
rpH.00 xon

3BIT Ipo
YKNaleHUH
IOTOBID

JIOTIOPOTOBL
3aKyTIBIIL

C1Y€Hb
CI9CHBb
CI9CHB
ClYC€Hb
CIYCHDb
Cl14€Hb
CI9CHBb

CIYCHD

JTIIOTHH

JIOTHH

TIFOTHH
JIFOTHA
JIFOTHM
THOTHH
JIOTHH
THOTHH
TIOTHY
TOTHH
JIFOTHH
TFOTHH
JIFOTHH
THOTHHR

OepeseHb

Oepesens

Oepesens
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Kox 3riggo JK 021-2015 - 22820000-4 - Bnanku

Kou srizHo JIK 021-2015 - 30190000-7 OdicHe ycraTkyBaHHs Ta IPHIALLA Pi3HE
(K2aHUETAPCHKE MPIITAIUIS)

Kon sriano JIK 021-2015 - 80570000-0 TTocmyru 3 npodeciiHol NiAroToBKH y cepi
MiABHIOEHHs KBaTidikaii

Koz srinso IK 021-2015 - 44510000-8 3napsinns (IHBEHTAp Ta iHCTPYMEHT)

Koa 3rixuso JIK 021-2015 - 30120000-6 doTokomitoBaipHe Ta nonirpadiuHe obnasHanHs 11
otbcerHoro apyky (KapTpuiki 3 TOHEPOM)

Kox sriguo JIK 021-2015 - 86530000-8 [Tocityru y cdepi mpoectitHoi miAroTOBKH

Kox srimao IK 021-2015 - 48760000-3 [NakeTu nporpaMHOro 3abe3nedeHss A1 3aXMCTY Bill
BIPYCIB

srimso JIK 021-2015 - 55320000-9 [ocmyry 3 opraizauii xapayBaHHs (keiTepinr)

Koz srigno JIK 021-2015 - 92520000-2 IMocnyry My3eiB Ta NOCTYTH 31 30epekeHHs
ICTOpMYHUX 1AM’ ATOK 1 OyAiBens (BIABLAYBAHHS MY3€I0)

Kon 3rigno K 021-2015 - 79950000-8 [Tocayru 3 opraHi3anii BUCTaBOK, SpMapoK i
KOHI'DECIB

Kon 3rimso JK 021-2015 - 30190000-7 OdicHe ycTaTKyBasHA T2 NPUIAALA PI3HE
(xaHnensApis, 6aHep, Mparopu)

Kon srigHo JIK 021-2015 - 60140000-1 HeperyspHi macakupChKi NEpeBe3cHHS

Kon 3riado JIK 021-2015 - 30190000-7 Odyice ycTarkyBaHHs Ta IPUTafns pisHe (nanip 1t
IpyKy A4)

Koa 3riaxo JK 021-2015 - 79990000-0 Pizui nocmyrH, noe’43axi 3 NLTOBOKO CHEPOIO

Koz 3rizso JIK 021-2015 - 33760000-5 TyanerHuii nanip, HOCOBI XyCTUHKH, PYLUHHKH [T
DYK 1 CEPBETKH

Kon 3rimso K 021-2015 - 30120000-6 doTtokomiroanbHe Ta nojirpadiune o6n1anHassa 11
o(hCETHOTO ApYKY

Koa srixuno JIK 021-2015 - 50110000-9 [Tocnyry 3 peMOHTY 1 TEXHITHOr0 06CIyTOBYBaHHA
MOTOTPAHCIOPTHHUX 3aCO61B 1 CYITy THROIO O0NaTHAHHS (MUTTS aBTO)

Kon 3rizso K 021-2015 - 50110000-9 [Tocnyrk 3 peMOHTY I TEXHIYHOIO 00CKyrOBYBaHHA
MOTOTDAHCIODTHHX 3aC00iB i CYITYTHROro 00aNHaHHS (DEMOHT aBTO)

Kon 3rimgo IK 021-2015 - 72210000-0 Iocnyr# 3 po3poGKU HAKETIB IPOrPaMHOro
3a0e3nedeH s

Koz zrizso JIK 021-2015 - 92510000-9 IMocmyru 6i6nioTek i apxisis

Kon srigso JIK 021-2015 - 72410000-7 [Tocmyru nposaiinepis { po3pobka BeG-calTy)

3arsepkenuit pitueHHAM TeHnepHoro koMitery Bin 25.09.2018 poxy

[onosa TeHIepHOTo KOMITETY

Cekpetap TeprepHOro KOMITeTy

Bnacui
KOLIOTH
Bnachi
KOIOTH
Bnacui
KOLLITH
BiacHi
KOLOTH
Brnacui
KOLUTH
Brnachi
KOIIUTH
Brnachi
KOLUTH
BracHi
KOWITH
Bnacui
KOIIFTH

Bnacui
KOLITH

Bnacai
KOLITH
Bnacui
KOLOTH
Bnacui
KOUITH
Bnacai
KOLUTH
Bracui
KOIITH
Brnacui
KOUITH
Bnacui
KOIITH
BnacHi
KOLITH
BracHi
KOLITH
Brnacui
KOLUTH
Bnacui
KOIITH

15 000,00

20 000,00

20 000,00

3 000,00

5 000,00

4 710,00

45 000,00

7 200,00

2 250,00

52 000,00

15 000,00

20 000,00

40 000,00

15 000,00

4 000,00

11 000,00

6 000,00

6 300,00

80 000,00

45 000,00

10 200,00

[T'ATHaALATE THCAY TPH.
00 xorm.

JlBamusATe TUCAY IPH.
00 xon

JlBanuATh TUCAY IPH
00 xon

Tpu Tcaui rpa 00
Kon

[Tsre THCsM rpH 00
KOmn

YOTHPH THCAYI CIMCOT
ecats rpH. 00 kon.

CopoK n'ATh THCAY [PH NOMOPOroB1
00 xont 3aKYIIB/I
CiM THCAY ABICTi FPH
00 kon
JBi THCAYI ABICTI
mataecar rpu.00 kon.
. . 3BiT 1pO
[T'aTaecar api THCaYi —
rpu 00 ko yidian
JIOrOBID
[TATHROUATL THCAY MPH
00 xon
JIBauATL THCTY IPH
00 kon
Copok Tucsu rpa 00 JONOPOroBi
Kor 3aKyUBAL

ITHTHAIUATH THCSY IPH.
00 xon

Yorupu Tacaui rpa 00
Kom

OnMHAIUATE THCAY
rpa.00 xon

Wictb Tacsa4 rpa 00
Kon

UicTs THCAY TpHCca
rps. 00 xon

BiciMaecat THCAY IPH
00 xon

Copok N'ATh TUCAY IPH
00 xon

JlecaTs THCAY ABICTI
rpH 00 xon

Bepesenn

Gepe3eHb

OepeseHn
KBITEHB
KBITEHH
KBITEHb
KBITCHb
KBITEHb

KBITCHB

KBITCHB

KBITEHb
KBITEHB

TpaBeHb
4epBeHb
9epBEHb
YepBeHb
YepBEHb
9epBEHb
CepreHb
CeprieHb

BEpECEHb

JI.T. Tlamenko

JL.M Po3nobynsko



